Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.07.2020 № B-1737

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике  "Удивительный
LEGO - мир"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
легоконструированию и робототехнике  "Удивительный LEGO - мир"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Иван
Александрович
Шатохин

Ольга
Сергеевна
Гаврина

Крымский мост 1 место ДП-1737-
100799

2
Худалов
Дамир
Анатольевич

Натобова
Виктория
Сергеевна

Пиратская крепость 1 место ДП-1737-
101390

3
Цаллаев
Аслан
Муратович

Натобова
Виктория
Сергеевна

Вездеход-амфибия Serp-10 1 место ДП-1737-
101392

4 Икоев Хетаг
Аланович

Натобова
Виктория
Сергеевна

Самолетик 1 место ДП-1737-
101393

5 Алдамжарова
Дильназ

Сачко
Наталья
Михайловна

Общественный транспорт 1 место ДП-1737-
101698

6 Шомаков Асан
Сачко
Наталья
Михайловна

Общественный транспорт 1 место ДП-1737-
101699

7 Куттубаева
Томирис

Аянова Роза
Кабиденовна Дома не скучно 1 место ДП-1737-

101816

8 Жарков Егор
Витальевич

Жаркова
Елена
Ивановна

Мои роботы 1 место ДП-1737-
101848

9 Болотов Макар
Гайнетдинова
Татьяна
Николаевна

Вторжение роботов в город 1 место ДП-1737-
101867

10 Бондаренко
София

Марченко
Светлана
Васильевна

Лего-корабли. 1 место ДП-1737-
101884

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова